

Chr. & Pedersen VVS ApS

Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge

CVR-nr. 30 57 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2020.

Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. & Pedersen VVS ApS
Bjergstedvej 31
4460 Snertinge

CVR-nr.: 30 57 63 22
Stiftet: 28. april 2007
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jørgensen, Tjæreborgvej 22, 2760 Måløv

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde såvel reparationer som nyinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	877.716	899.996
1 Personaleomkostninger	-973.757	-933.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.524	-43.524
Resultat før finansielle poster	-139.565	-77.462
Andre finansielle indtægter	1.059	752
Øvrige finansielle omkostninger	-4.580	-3.201
Resultat før skat	-143.086	-79.911
Skat af årets resultat	0	4.328
Årets resultat	-143.086	-75.583
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-143.086	-75.583
Disponeret i alt	-143.086	-75.583

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.099	126.623
Materielle anlægsaktiver i alt	83.099	126.623
Anlægsaktiver i alt	83.099	126.623
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	220.399	94.048
Varebeholdninger i alt	220.399	94.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.454	167.948
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	105.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	8.000
Andre tilgodehavender	75.000	16.313
Periodeafgrænsningsposter	41.149	34.683
Tilgodehavender i alt	430.603	226.944
Likvide beholdninger	0	227.093
Omsætningsaktiver i alt	651.002	548.085
Aktiver i alt	734.101	674.708

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	52.024	195.110
Egenkapital i alt	<u>177.024</u>	<u>320.110</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.312	129.238
Anden gæld	312.031	225.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.077</u>	<u>354.598</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>557.077</u>	<u>354.598</u>
Passiver i alt	<u>734.101</u>	<u>674.708</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	270.693	395.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.583	-75.583
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	195.110	320.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.086	-143.086
	125.000	52.024	177.024

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	949.822	913.621
Andre omkostninger til social sikring	23.935	20.313
	<u>973.757</u>	<u>933.934</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	327.703	327.703
Kostpris 31. december 2019	<u>327.703</u>	<u>327.703</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-201.080	-157.556
Årets afskrivninger	-43.524	-43.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-244.604</u>	<u>-201.080</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>83.099</u>	<u>126.623</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	105.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>105.000</u>	<u>0</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	105.000	0
	<u>105.000</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 41 t.kr.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke stillet arbejdsgarantier og andre eventualforpligtelser.

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
